
G k  COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 17.938.060/0001-62
INSC. EST.: 12.407.249-6

(

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA-MA
REF: PESQUISAS DE PREÇOS MATERIAIS GRÁFICOS, CONFORME OFICIO 048/2020

-í'""7
Item Descrição do Objeto Unidade Q td  d Vl.Urot. VI. total

1 ATESTADO Mod 2 - Bloco F/16 100x1 Vias Form. 
150x21 Omm 1 Via Pedido Mínimo 20 BLOCO 100 R$ 15,85 RS 1.585,00

2 CADERNETA DE VACINAÇÃO Mod 2 - Tm. 7x18 , 1x1 Cor, 
Ap 180gr Pedido Mínimo 150

UNID 750 R$ 2,00 R$ 1.500,00

3
CARTÃO DA CRIANÇA MASCULINO Mod 2- Tam. 57x21, 
4x4 Cores Ap 180g Pedido Minimo 150

UNID 750 R$ 2,00 R$ 1.500,00

4 CARTÃO DA CRIANÇA FEMININO Mod 2 - Tam. 57x21, 4x4 
Cores Ap 180g Pedido Mínimo 150

UNID 750 R$ 2,00 R$ 1.500,00

5 CARTÃO DA FAMÍLIA Mod 2- Tam.21x30, 4x4 Cores, Ap 
180gr Pedido Mínimo 150

UNID 750 R$ 1,50 R$ 1.125,00

6
CARTÃO DA GESTANTE Mod 2 - Tam 21x30,4x4 Cores, Ap 
180gr Pedido Mínimo 150

UNID 750 R$ 1,50 R$ 1.125,00

7 CARTÃO DE APRAZAMENTO Mod 2 - Tam 21x30, 4x4 
Cores, 180gr Pedido Mínimo 200 UNID 1.000 RS 1,50 R$ 1.500,00

8
CARTÃO DO HIPERTENSO Mod 2 - Tam 21x30, 4x4 Cores, 
Ap 180gr Pedido Mínimo 200

UNID 1.000 R$ 1,50 R$ 1.500,00

9 CONTROLE DE DIABETES Mod 2 - Tam 21x30, 100x1, 1x1 
Cor, Ap 75 Pedido Mínimo 50

BLOCO 250 R$ 18,10 R$ 4.525,00

10 CONTROLE DE VACINAS Mod 2- Tam 21x30, 100x1, 1x1 
Cor, Ap 75 Pedido Mínimo 50 BLOCO 250 RS 18,10 RS 4.525,00

11
CONTROLE DE DOENÇAS INFECTUOSAS Mod 2 - Tam 
21x30,100x1,1x1 Cor, Ap 75 Pedido Mínimo 50 BLOCO 250 R$ 18,10 R$ 4.525,00

12 CARTÃO DO LEITE Mod 2- Tam 21x30, 1x1 Cor, Ap 180gr 
Pedido Mínimo 500

UNID 2.500 R$ 1,50 R$ 3.750,00
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13
CARTÃO DO IDOSO Mod 2 - Tam 21x30, 1x1 Cor, Ap 180gr 
Pedido Mínimo 500

UNID 2.500 R$ 1,50 R$ 3.750,00

14
CARTÃO DO ADOLESCENTE Mod 2 - Tam 21x30, 1x1 Cor, 
Ap 180gr Pedido Mínimo 500

UNID 2.500 R$ 1,50 R$ 3.750,00

15 CADASTRO INDIVIDUAL Mod 2 - Tam 21x30, 100x1, 1x1 
Cor, Ap 75 Pedido Mínimo 150

BLOCO 750 R$ 17,95 R$ 13.462,50

16 FICHAS DE CADASTRO DA GESTANTE Mod 2 - Tam 21x30, 
100x1, 1x1 Cor, Ap 75 Pedido Mínimo 150

BLOCO 750 R$ 18,15 R$ 13.612,50

17 FICHAS DE CADASTRO DA HIPERTENSO Mod 2 - Tam 
21x30, 100x1,1x1 Cor, Ap 75 Pedido Mínimo 150

BLOCO 750 R$ 18,20 R$ 13.650,00

18 FICHAS DE CADASTRO DA HANSENIASE Mod 2 - Tam 
21x30, 100x1,1x1 Pedido Mínimo 150

BLOCO 750 R$ 17,95 R$ 13.462,50

19
FICHA DE VISITA DA DENGUE Mod 2 - Tam 21x30, 100x1, 
1x1 Cor, Ap 75 Pedido Mínimo 100

BLOCO 500 R$ 18,00 R$ 9.000,00

20
FICHAS GERAL Mod 2 - Tam 21x30, 100x1, 1x1 Cor, Ap 75 
Pedido Mínimo 100

BLOCO 500 R$ 18,00 R$ 9.000,00

21
FICHAS DE PRENATAL Mod 2 - Tam 21x30, 100x1, 1x1 Cor, 
Ap 75 Pedido Mínimo 100

BLOCO 500 R$ 18,00 R$ 9.000,00

22
FICHA FAMILIAR Mod 2 - Tam 21x30, 100x1, 1x1 Cor, Ap 
75 Pedido Mínimo 100

BLOCO 500 R$ 18,00 R$ 9.000,00

23
FICHAS DE CONTROLE INTERNO DO CAPS Mod 2 - Tam 
21x30,100x1, 1x1 Cor, Ap 75 Pedido Mínimo 100

BLOCO 500 R$ 18,00 R$ 9.000,00

24 FICHA DE MARCAÇÃO DE CONSULTAS Mod 2 - Tam 
21x30,100x1,1x1 Cor, Ap 75 Pedido Mínimo 100

BLOCO 500 R$ 18,00 R$ 9.000,00

25
FICHAS DE REQUISIÇÃO DE EXAMES Mod 2 - Tam 21x30, 
100x1,1x1 Cor, Ap 75 Pedido Mínimo 100

BLOCO 500 R$ 18,00 R$ 9.000,00

26
FICHAS DE CADASTRO CAPS Mod 2 - Tam 21x30, 100x1, 
1x1 Cor, Ap 75 Pedido Mínimo 100

BLOCO 500 R$ 18,00 R$ 9.000,00

27 FICHAS AMBULATORIAL Mod 2 - Tam 21x30, 100x1, 1x1 
Cor, Ap 75 Pedido Mínimo 100

BLOCO 500 R$ 18,00 R$ 9.000,OCj í
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28
FICHA ODONTOLÓGICA Mod 2 - Tam 21x30, 100x1, 1x1 
Cor, Ap 75 Pedido Mínimo 100 BLOCO 500 R$ 18,0C R$ 9.000,0C

29
FICHA DE PROCEDIMENTO Mod 2 - Tam 21x30,100x1, 1x1 
Cor, Ap 75 Pedido Mínimo 100 BLOCO 500 R$ 18,00 R$ 9.000,0G

30
LAUDO MÉDICOS EM GERAL Mod 2 - Tam 21x30, 100x1, 
1x1 Cor, Ap 75 Pedido Mínimo 100 BLOCO 500 R$ 18,00 R$ 9.000,00

31
LAUDO DA VIGILÂNCIA EM SAÚDE Mod 2 - Tam 21x30, 
100x1,1x1 Cor, Ap 75 Pedido Mínimo 100 BLOCO 500 R$ 18,00 R$ 9.000,00

32
LAUDO CAPS Mod 2 - Tam 21x30, 100x1, 1x1 Cor, Ap 75 
Pedido Mínimo 100 BLOCO 500 R$ 18,00 R$ 9.000,00

c

33
LAUDO DA VIGILÂNCIA EPIDEMIOLOGICA Mod 2 - Tam 
21x30, 100x1, 1x1 Cor, Ap 75 Pedido Mínimo 100 BLOCO 500 R$ 18,00 R$ 9.000,00

34
RECEITUARIO COMUM Mod 2 - Tam 21x30, 100x1, 1x1 
Cor, Ap 75 Pedido Mínimo 200 BLOCO 1.000 R$ 18,00 R$ 18.000,00

35
RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL Mod 2 - Tam 21x30, 
100x1, 1x1 Cor, Ap 75 Pedido Mínimo 200 BLOCO 1.000 R$ 18,00 R$ 18.000,00

36
REGISTROS DIÁRIO Mod 2 -T am  21x30, 100x1, 1x1 Cor, 
Ap 75 Pedido Mínimo 150 BLOCO 750 R$ 18,00 R$ 13.500,00

37
REGISTROS DE CONSUTA ODONTOLÓGICA Mod 2 - Tam 
21x30,100x1, 1x1 Cor, Ap 75 Pedido Mínimo 200 BLOCO 1.000 R$ 18,00 R$ 18.000,00

38
PANFLETOS EM GERAL Mod 2 -Tam21x30, 100x1 1x1 Cor 
Ap 75, Pedido Mínimo 500 UNID 2.500 R$ 1,70 R$ 4.250,00

39
MATERIAL DE CAMPANHA DO NASF Mod 2 - Tam 21x30 
100x1,1x1 Cor Ap 75 Pedido Mínimo 100 BLOCO 500 R$ 18,00 R$ 9.000,00

40
CARTILHAS INFORMATIAS ANDI Mod 2 Tam 21x30,100x1 
1x1 Cor Ap 75 Pedido Mínimo 100 UNID 500 R$ 18,00 R$ 9.000,00

41
PANFLETOS EM GERAL ANDI Mod 2 Tam 21x30, 100x1 
1x1 Cor Ap 75 Pedido Mínimo 100 UNID 500 R$ 18,00 R$ 9.000,00

42
INFORMATIVOS DO PROGRAMA ANDI Mod 2 Tam 21x30, 
4x4 Cor Ap75g Pedido Mínimo 100 UNID 500 R$ 18,00 R$ 9.000,00
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43
INFORMATIVO Mod 2 Com 10 Passos Da Alimentação 
Saudável P/ Criança 0 A 2 Ano Tam 21x30,4x4 Cor 75 Pedido 
Mínimo 200

UNID 1.000 R$ 18,00 R$ 18.000,00

44 BANNER VARIADOS Mod 2 Tam 0,8x1,20 M Lona 360g 
Pedido Mínimo 10 UNID 50 R$ 150,00 R$ 7.500,00

45 PRONTUÁRIO FAMÍLIA Mod 2 Tam, 21x30, 100x1 1x1 Cor 
Ap 75 Pedido Mínimo 20 BLOCO 100 R$ 18,00 R$ 1.800,00

46 LAUDO PARA TFD Mod 2 Tam, 21x30, 100x1 1x1 Cor Ap 75 
Pedido Mínimo 20 BLOCO 100 R$ 18,00 R$ 1.800,00

47 CARTILHA DE INFORMATIVO PARA IDOSO Mod 2 Tam 
21x30, 16 Pags,4x4 Cor Ap 75g Pedido Mínimo 50 UNID 50 R$ 11,00 R$ 550,00

48
CARTILHA INFORMATIVO PARA ALIMENTAÇÃO 
SAUDÁVEL Modelo 2 20 Pags Tam, 21x30, 4x4 Cor Ap75g 
Pedido Mínimo 50

UNID 50 R$ 12,00 R$ 600,00

49 CARTAZES 02 - Fto 2 / Couche 180 Gr/ 4 Cores . Pedido 
Mínimo: 1000 UND 5.000 R$ 4,50 R$ 22.500,00

50 FAIXA 02 - Medindo 0,75x5,00mt, Policromia. UND 8 R$ 300,00 R$ 2.400,00

51 CERTIFICADO 02 - Sulfit 180gr/1 Cor/ Fto 8. Pedido Mínimo: 
500 UND 2.500 R$

52 DADOS 02 - Sulfit 75 Gr/ Fto 8/1 Cor / Bloco Com 100 Folhas. 
Pedido Mínimo: 50 BLS 75 R$ 18,00 R$ 1.350,00

53 CARTÃO 02, Tamanho 21x15, AP 150gr, 1x1 Cor. Pedido 
Mínimo: 1200 UND 6.000 R$ 1,00 R$ 6.000,00

54 FICHA 02, Medindo 21x30 Cm Papel Sulfite 01 Cor, Blocos 
Com 100 Fls. Pedido Mínimo: 50 BLS 150 R$ 17,97 R$ 2.695,50

55 ENCAMINHAMENTO 02, Sulfit 75 Gr/ Fto 8/1 Cor/ Bloco Com 
100 Folhas. Pedido Mínimo: 50 BLS 100 R$ 17,95 R$ 1.795,00

56 CAPA DE PROCESSO 02, Papel Cartão Supremo 250gr, 
Formato 4, impressão 4x0 Cor. Pedido Mínimo: 200 UND 250 R$ 3,50 R$ 875,0Q,.

_ _ _ _ _ _ _ _ _ L sl
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57
FOLDER PARA EVENTOS DIVERSOS 02, Formato 8, 
Impressão 4x4 Cores, Em Papel Couchê 115gr, Acabamento 
Com 2 Dobras. Pedido Mínimo: 200

UND 2.500 R$ 1,50 R$ 3.750,00

58
CRACHÁ PERSONALIZADO 02, Formato 15x10, Cartão 
Supremo 250gr, 4x0 Cores, Acabamento Com 2 Furos e 
Cordão. Pedido Mínimo: 200

UND 250 R$ 9,95 R$ 2.487,50

59
PANFLETO PARA DIVULGAÇÃO 02, Formato 21x15, 
Impressão 4x4 Cores Em Papel Couchê 90gr.Pedido Mínimo: 
700

UND 3.500 R$ 1,10 R$ 3.850,00

60
INFORMATIVO 02, Formato 21x30cm Fechado, Com 8 
Páginas Impressão 4x4 Cores Em Papel Couchê 115gr. 
Acabamento Grampeado. Pedido Mínimo: 500

UND 2.500 R$ 1.70 R$ 4.250,00

61
CARTILHA DE NORMAS 01, F-16 4x4 Cores Com 40 Páginas 
Em Papel Couchê 150gr, Acabamento Canoa. Pedido Mínimo: 
500

UND 2.500 R$ 18,95 R$ 47.375,00

62
ATA DE RESULTADOS 02 - Sulfit 75 Gramas /1  Cor/ Frente 
E Verso/ Fto 8 /Blocos Com 100 Folhas. Pedido Mínimo: 200 
Unidades

BLS 1.000 R$ 17,95 R$ 17.950,00

63 FICHA 02 - Sulfit 75 Gramas / Fto 8 /  Frente E Verso / 01 Cor 
BI Com 100 Folhas. Pedido Mínimo: 50 Unidades BLS 500 R$ 17,90 R$ 8.950,00

64 CAPA DE PROCESSO 02 -  Formato 4, Impressão 10 Cor, Em 
Cartolina 180gr. Pedido Mínimo: 2000 Unidades

UND 10.000 R$ 1,50 R$ 15.000,00

65
CRACHÁ PERSONALIZADO 02 - 4x0 Cores, Papel Supremo 
250gr, Com Cordão, Medindo 15x10, Com 2 Furos. Pedido 
Mínimo: 100 Unidades

UND 500 R$ 6,00 R$ 3.000,00

66
PANFLETOS EDUCATIVOS 02 -  Formato 21x15, Impressão 
4x4 Cores Em Papel Couchê 90gr. Pedido Mínimo: 200 
Unidades

UND 1.000 R$ 1,10 R$ 1.100,00

67
FOLDER 02 - Formato 21x30, Impressão 4x4 Cores Em Papel 
Couchê 115gr, Acabamento Dobrado. Pedido Mínimo: 1000 
Unidades

UND 5.000 R$ 2,00 R$ 10.000,00

________ \
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68
CARTAZ 02 PARA EVENTOS DIVERSOS -  Formato 
44x64cm, Impressão Policromia 4x0 Cor Em Papel Couchê 
150gr.Pedido Mínimo: 600 Unidades

UND 3.000 R$ 2,80 R$ 8.400,00

69 PASTAS COM BOLSO 02 -  Formato 2, Impressão Em Papel 
Supremo 250gr Em Policromia. Pedido Mínimo: 200 Unidades UND 350 R$ 4,50 R$ 1.575,00

70
BLOCOS DE ANOTAÇÕES 02 -  Formato 16, Papel Off-Set 
75gr, Impressão 4x0 Cores Com 50X1 Folhas, Acabamento 
Colado. Pedido Mínimo: 80 Unidades

BLS 400 R$ 11,00 R$ 4.400,00

71 FAIXA MODELO DIVERSOS -  Tamanho 0,80x3,00 Em 
Policromia. UND 40 R$ 91,50 R$ 3.660,00

72

ATAS RE RESULTADOS FINAIS 02 -  ENSINO 
FUNDAMENTAL 6o AO 9o ANO -  Papel Off-Set 24kg, 
Impressão 1x1 Cor, Tamanho 32x21cm, Bloco Com 100 
Folhas. Pedido Mínimo: 50 Unidades

BLS 150 R$ 17,90 R$ 2.685,00

73
INFORMATIVO 02 - Formato 21x30cm Fechado, com 8 
Páginas Impressão 4x4 Cores Em Papel Couchê 115gr. 
Acabamento Grampeado. Pedido Mínimo: 4000 Unidades

UND 7.500 R$ 1,50 R$ 11.250,00

74

LIVRO MODELO 02 - Formato 16 Fechado Com Até 160 
Páginas, Impressão Miolo 1X1 Cor, Em Papel Off-Set 75gr, 
Capa Em Supremo 250g, 4x0 Cores, Acabamento Colado. 
Pedido Mínimo:400 Unidades

UND 2.000 R$ 27,90 R$ 55.800,00

75 AUTO DE INFRAÇÃO MOD 2 Sulfit 75 Gr/ Fto 8/ Frente E 
Verso/01 Cor BI Com 100 Folhas PEDIDO MÍNIMO 50 BLOCO 250 R$ 17,90 R$ 4.475,00

76 CAPA DE PROCESSO MOD 2 Sulfit 180 G r /1 Cor/ Fto 4x1 
Cor PEDIDO MÍNIMO 1.000 UNID 5.000 R$ 1,50 R$ 7.500,00

77 DADOS DO DENUNCIANTE MOD 2 Sulfit 75 Gr / Fto 8 / 
Frente E Verso/ BI Com 100 Folhas PEDIDO MÍNIMO 15 BLOCO 75 R$ 17,90 R$ 1.342,50

78 ENVELOPE MOD 2 24 X 34 /1  Cor PEDIDO MÍNIMO 1.000 UNID 1.500 R$ 1,60 R$ 2.400,00
ENVELOPE MOD 2 11X23 Cm 01 Cor PEDIDO MÍNIMO 
1.00079 UNID 1.500 R$ 1,00 R$ 1.500,00 :

________ L ;
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80 LICENÇA DE INSTALAÇÃO MOD 2 Sulfit 180gr/ Fto 6/ Frente 
E Verso/1 Cor PEDIDO MÍNIMO 500

UNID 2.500 R$ 2,50 R$ 6.250,00

81 LICENÇA OPERACIONAL MOD 2 Sulfit 180 Gramas/ Fto 6/ 
Frente E Verso/1 Cor PEDIDO MÍNIMO 500

UNID 2.500 R$ 2,50 R$ 6.250,00

82 LICENÇA PREVIA MOD 2 Sulfit 180 Gramas/ Fto 8/ 1 Cor 
PEDIDO MÍNIMO 500 UNID 2.500 R$ 2,50 R$ 6.250,00

83 NOTIFICAÇÃO PRELIMINAR MOD 2 Sulfit 75gr/1 Cor/ Frente 
E Verso/ Fto 8 / Bloco Com 100 Folhas PEDIDO MÍNIMO 50

BLOCO 250 R$ 17,90 R$ 4.475,00

84
REQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL MOD 2 1o Via Sulfit 75 
Gramas/ 2o Via Jornal 56gr/ Fto 16/1 Cor/ BI Com 100 Folhas 
PEDIDO MÍNIMO 100

BLOCO 500 R$ 17,90 R$ 8.950,00

85 REQUISIÇÃO DE COMPRAS MOD 2 Sulfit 75 Gr/ Fto 16/ 1 
C or, BI Com 100 Folhas PEDIDO MÍNIMO 100

BLOCO 500 R$ 17,90 R$ 8.950,00

86
TERMO DE AVALIAÇÃO COMPROMISSO MOD 2 Sulfit 75 
Gramas / Fto 8/ Frente E Verso/ 01 Cor BI Com 100 Folhas 
PEDIDO MÍNIMO 100

BLOCO 500 R$ 17,90 R$ 8.950,00

87 ALVARÁ MOD 2 Sulfit 180 Gramas / 4x4 Cores/ Fto 8 PEDIDO 
MÍNIMO 500

UNID 2.500 R$ 3,00 R$ 7.500,00

88 CARTAZES MOD 2 Couche 240 Gr/ 4 Cores / Fto 2 PEDIDO 
MÍNIMO 700

UNID 3.500 R$ 4,50 R$ 15.750,00

89 PANFLETOS MOD 2 Couchê 90gr, 4x4 Cores Fto. 16 
PEDIDO MÍNIMO 2.000

UNID 10.000 R$ 1,30 R$ 13.000,00

90 PAPEL TIMBRADO MOD 2 Sulfit 75 Gramas/ Fto 8/ 4 Cores/ 
BI Com 100 Folhas PEDIDO MÍNIMO 15

BLOCO 75 R$ 17,90 R$ 1.342,50

91 DOSSIÊ DO FUNCIONÁRIO MOD 2, Formato 31x45cm. 4x0 
Cores, Papel Off-Set 180gr. PEDIDO MÍNIMO 500

UNID 2.500 R$ 2,50 R$ 6.250,00

92 CARTÃO DE PROTOCOLO MOD 2, Formato 10x12cm, 01 
Cor Papel Of-Set 180gr PEDIDO MÍNIMO 1.000

UNID 5.000 R$ 0,80 R$ 4.000,00

93 BLOCO DE MINUTA MOD 2, Formato 15x21, Papel Off-Set 
75gr, Bloco Com 100 Folhas PEDIDO MÍNIMO 50 BLOCO 250 R$ 17,90 R$ 4.475,0()
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94
FOLHA DE DESPACHO MOD 2, Formato 21x30, Impressão 
1x1 Cor Em Papel Off-Set 75gr, Bloco Com 100 Folhas. 
PEDIDO MÍNIMO 50

BLOCO 250 R$ 17,90 R$ 4.475,00

95 REQUISIÇÃO DE XEROX MOD 2 Sulfit 75 Gr/ Fto 16/1 C o r, 
BI Com 100 Folhas PEDIDO MÍNIMO 50

BLOCO 250 R$ 11,00 R$ 2.750,00

96 ORDEM DE COMPRAS MOD 2, Formato 21x30cm, 1x0 Cor 
Papel Sulfite 75gr, Bloco Com 100 Fls. PEDIDO MÍNIMO 50

BLOCO 250 R$ 17,90 R$ 4.475,00

97
DOCUMENTOS DE ARRECADAÇÃO MUNICIPAL MOD 2 
Medindo 12x18cm, 01 Cor, Papel Sulfite 75gr, Bloco Com 100 
Fls. PEDIDO MÍNIMO 500

BLOCO 250 R$ 17,90 R$ 4.475,00

98
CONTROLE MENSAL DE CUSTOS MOD 2, Formato 
21x30cm, 1x0 Cor Papel Sulfite 75gr, Bloco Com 100 Fls. 
PEDIDO MÍNIMO 20

BLOCO 100 R$ 17,90 R$ 1.790,00

99
CADASTRO ECONÔMICO MOD 2, Formato 21x30cm, 1x0 
Cor Papel Sulfite 75gr, Bloco Com 100 Fls. PEDIDO MÍNIMO 
50

BLOCO 250 R$ 17,90 R$ 4.475,00

100

REQUISIÇÃO DE MATERIAL MOD 2, Formato 15x21 cm Com 
50x3 Vias 01 Cor Papel Sulfite 75gr E Super Bond, 
Acabamento Colado, Picotado, Grampeado E Colado. 
PEDIDO MÍNIMO 100

BLOCO 500 R$ 17,90 R$ 8.950,00

101
REQUERIMENTO DO SERVIDOR MOD 2, Formato 
21x30cm, F/V, 01 Cor Papel Sulfite 75gr, Blocos Com 100 Fls. 
PEDIDO MÍNIMO 50

BLOCO 250 R$ 17,90 R$ 4.475,00

102 ENCAMINHAMENTO MOD 2 Formato 21x30cm, F/V, 01 Cor 
Papel Sulfite 75gr, Blocos Com 100 Fls. PEDIDO MÍNIMO 50 BLOCO 250 R$ 17,90 R$ 4.475,00

103
CADASTRO DE MATERIAL MOD 2 Formato 21x30cm, F/V, 
01 Cor Papel Sulfite 75gr, Blocos Com 100 Fls. PEDIDO 
MÍNIMO 50

BLOCO 250 R$ 17,90 R$ 4.475,00

104 CONVITE INSTITUCIONAL MOD 2 Em Policromia Com 
Envelope 15x 21 Cm Couchê 180g PEDIDO MÍNIMO 200

UNID 1.000 R$ 3,70 R$ 3.700,00
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VALIDADE DA PROPOSTA: 30 (trinta) dias 
PRAZO DE ENTREGA: 15 (quinze) dias
FORMA DE PAGAMENTO: A combinarw SssíKeí•„ . . . *  - -

yG K COMÉRCIO E^ERVIÇOS LTDA-I) 
CNPJ 17.938.060/0001-52 

ANDERSON LOBÃO DA SILVA 
SÓCIO PROPRIETÁRIO 

CPF: 030.919,423-76 
RG: 0200030720020 SSP/MA

5.000,00

2.975,00

1.750,00

4.250,00

7.450,00
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A: BELLO MONTE DISTRIBUIDORA EIRELI 
B: ANTONIO PEREIRA JUNIOR-ME 
C: G. K. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
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CNPJ: 17.938.060/0001-62

Item Descrição do Objeto Unidade Quantidade
A B C Média

Valor Total Valor Valor Total Valor Valor Total Valor Unitário Valor Total

1 ATESTADO Mod 2 - Bloco F/16 100x1 Vias Form. 150x21 Omm 
Via Pedido Mínimo 20 BLOCO 100 20,10 2.010,00 16,00 1.600,00 15,85 1.585,00 17,32 1.732,00

2 CADERNETA DE VACINAÇÃO Mod 2 - Tm. 7x18 , 1x1 Cor, 
Ad 180ar Pedido Mínimo 150 UNID 750 26,30 19.725,00 2,00 1.500,00 2,00 1.500,00 10,10 7.575,00

3 CARTÃO DA CRIANÇA MASCULINO Mod 2- Tam. 57x21. 
4x4 Cores Ad 180o Pedido Mínimo 150 UNID 750 4.25 3.187,50 2,00 1.500,00 2,00 1.500,00 2.76 2.062,50

4 CARTÃO DA CRIANÇA FEMININO Mod 2 - Tam. 57x21. 4x4 
Cores Ad 180a Pedido Mínimo 150 UNID 750 6,00 4.500,00 2,00 1.500,00 2,00 1.500,00 3,33 2.497,50

5
180ar Pedido Minimo 150 UNID 750 6,00 4.500,00 1.50 1.125,00 1.50 1.125,00 3,00 2.250,00

6 CARTÃO DA GESTANTE Mod 2 - Tam 21x30, 4x4 Cores. Ap 
180qr Pedido Minimo 150 UNID 750 4,85 3.637,50 1,50 1.125,00 1.50 1.125,00 2,62 1.965,00

7 CARTÃO DE APRAZAMENTO Mod 2 - Tam 21x30, 4x4 
Cores. 180ar Pedido Minimo 200 UNID 1.000 3,10 3.100,00 1.50 1.500,00 1.50 1.500,00 2,03 2.030,00

8 CARTÃO DO HIPERTENSO Mod 2 - Tam 21x30, 4x4 Cores, 
Ad 180ar Pedido Minimo 200 UNID 1.000 3,10 3.100,00 1,50 1.500,00 1.50 1.500,00 2,03 2.030,00

9 CONTROLE DE DIABETES Mod 2 -  Tam 21x30, 100x1, 1x1 
Cor. Ad 75 Pedido Minimo 50 BLOCO 250 15,00 3.750,00 18,00 4.500,00 18,10 4.525,00 17,03 4.257,50

10 CONTROLE DE VACINAS Mod 2- Tam 21x30,100x1,1x1 Cor, 
Ad 75 Pedido Minimo 50 BLOCO 250 25,00 6.250,00 18,00 4.500,00 18,10 4.525,00 20,37 5.092,50

11 CONTROLE DE DOENÇAS INFECTUOSAS Mod 2 - Tam 
21 x30.100x1.1 x1 Cor. Ad 75 Pedido Minimo 50 BLOCO 250 25,00 6.250,00 18,00 4.500,00 18,10 4.525,00 20,37 5.092,50

12 CARTÃO DO LEITE Mod 2- Tam 21x30, 1x1 Cor, Ap 180gr 
Pedido Minimo 500 UNID 2.500 5,25 13.125,00 1.50 3.750,00 1,50 3.750,00 2,76 6.875,00

13 CARTÃO DO IDOSO Mod 2 - Tam 21x30, 1x1 Cor, Ap 180gr 
Pedido Minimo 500 UNID 2.500 5,25 13.125,00 1.50 3.750,00 1,50 3.750,00 2,76 6.875,00

14 CARTÃO DO ADOLESCENTE Mod 2 - Tam 21x30, 1x1 Cor. 
Ad 180ar Pedido Minimo 500 UNID 2.500 4,85 12.125,00 1.50 3.750,00 1,50 3.750,00 2,62 6.550,00

15 CADASTRO INDIVIDUAL Mod 2 - Tam 21x30, 100x1, 1x1 
Cor. Ad 75 Pedido Minimo 150 BLOCO 750 19,86 14.895,00 18,00 13.500,00 17,95 13.462,50 18,60 13.950,00

16 FICHAS DE CADASTRO DA GESTANTE Mod 2 - Tam 21x30, 
00x1. 1 x1 Cor. Ad 75 Pedido Minimo 150 BLOCO 750 19,86 14.895,00 18,00 13.500,00 18,15 13.612,50 18,67 14.002,50

17 FICHAS DE CADASTRO DA HIPERTENSO Mod 2 - Tam 
21 x30.100x1.1 x1 Cor. Ad 75 Pedido Minimo 150 BLOCO 750 19,86 14.895,00 18,00 13.500,00 18,20 13.650,00 18,69 14.017,50

18 FICHAS DE CADASTRO DA HANSENIASE Mod 2 - Tam 
21 x30.100x1.1 x1 Pedido Minimo 150 BLOCO 750 19,86 14.895,00 18,00 13.500,00 17,95 13.462.50 18,60 13.950,00

19 FICHA DE VISITA DA DENGUE Mod 2 - Tam 21x30, 100x1, 
x1 Cor. Ad 75 Pedido Minimo 100 BLOCO 500 19,75 9.875,00 18,00 9.000,00 18,00 9.000,00 18,68 9.290,00

20 FICHAS GERAL Mod 2 - Tam 21x30, 100x1, 1x1 Cor, Ap 75 
Pedido Mínimo 100 BLOCO 500 19,75 9.875,00 18,00 9.000,00 18,00 9.000,00 18,68 9.290,00

21 FICHAS DE PRENATAL Mod 2 - Tam 21x30, 100x1, 1x1 Cor, 
Ad 75 Pedido Mínimo 100 BLOCO 500 19,75 9.875,00 18,00 9.000,00 18,00 9.000,00 18,68 9.290,00

22 FICHA FAMILIAR Mod 2 - Tam 21x30,100x1, 1x1 Cor, Ap 75 
Pedido Mínimo 100 BLOCO 500 19,75 9.875,00 18,00 9.000,00 18,00 9.000,00 18,68 9.290,00

23 FICHAS DE CONTROLE INTERNO DO CAPS Mod 2 - Tam 
21 x30.100x1.1 x1 Cor. Ad 75 Pedido Mínimo 100 BLOCO 500 19,75 9.875,00 18,00 9.000,00 18,00 9.000,00 18,58 9.290,00

24 FICHA DE MARCAÇÃO DE CONSULTAS Mod 2 - Tam 
21 x30.100x1.1 x1 Cor. Ad 75 Pedido Mínimo 100 BLOCO 500 19,75 9.875,00 18,00 9.000,00 18,00 9.000,00 18,68 9.290,00

25 FICHAS DE REQUISIÇÃO DE EXAMES Mod 2 - Tam 21x30, 
00x1.1x1 Cor. Ad 75 Pedido Mínimo 100 BLOCO 500 19,75 9.875,00 18,00 9.000,00 18,00 9.000,00 18,68 9.290,00

26 FICHAS DE CADASTRO CAPS Mod 2 - Tam 21x30, 100x1, 
x1 Cor. Ad 75 Pedido Mínimo 100 BLOCO 500 19,75 9.875,00 18,00 9.000,00 18,00 9.000,00 18,68 9.290,00

27 FICHAS AMBULATORIAL Mod 2 - Tam 21x30, 100x1, 1x1 
Cor. Ad 75 Pedido Minimo 100 BLOCO 500 19,75 9.875,00 18,00 9.000,00 18,00 9.000,00 18,68 9.290,00

28 FICHA ODONTOLÓGICA Mod 2 - Tam 21x30, 100x1, 1x1 
Cor. Ad 75 Pedido Mínimo 100 BLOCO 500 19,75 9.875,00 18,00 9.000,00 18,00 9.000,00 18,68 9.290,00

29 FICHA DE PROCEDIMENTO Mod 2 - Tam 21x30, 100x1, 1x1 
Cor. Ad 75 Pedido Mínimo 100 BLOCO 500 19,75 9.875,00 18,00 9.000,00 18,00 9.000,00 18,58 9.290,00

30 LAUDO MÉDICOS EM GERAL Mod 2 - Tam 21x30, 100x1, 
1x1 Cor. Ad 75 Pedido Minimo 100 BLOCO 500 19,45 9.725,00 18,00 9.000,00 18,00 9.000,00 18,48 9.240,00

31 LAUDO DA VIGILÂNCIA EM SAÚDE Mod 2 - Tam 21x30, 
100x1.1 x1 Cor. Ad 75 Pedido Minimo 100 BLOCO 500 19,45 9.725,00 18,00 9.000,00 18,00 9.000,00 18,48 9.240,00

32 LAUDO CAPS Mod 2 - Tam 21x30, 100x1, 1x1 Cor, Ap 75 
Pedido Mínimo 100 BLOCO 500 19,45 9.725,00 18,00 9.000,00 18,00 9.000,00 18,48 9.240,00

33 LAUDO DA VIGILÂNCIA EPIDEMIOLOGICA Mod 2 - Tam 
21x30,100x1.1x1 Cor. Ad 75 Pedido Mínimo 100 BLOCO 500 19,45 9.725,00 18,00 9.000,00 18,00 9.000,00 18,48 9.240,00

34 RECEITUARIO COMUM Mod 2 - Tam 21x30,100x1,1x1 Cor, 
Ad 75 Pedido Mínimo 200 BLOCO 1.000 19,00 19.000,00 18,00 18.000,00 18,00 18.000,00 18,33 18.330,00

35 RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL Mod 2 - Tam 21x30, 
100x1. 1x1 Cor. Ad 75 Pedido Minimo 200 BLOCO 1.000 18,00 18.000,00 18,00 18.000,00 18,00 18.000,00 18,00 18.000,00

36 REGISTROS DIÁRIO Mod 2 - Tam 21x30, 100x1,1x1 Cor, Ap 
75 Pedido Mínimo 150 BLOCO 750 17,89 13.417,50 18,00 13.500,00 18,00 13.500,00 17,96 13.470,00

37 REGISTROS DE CONSUTA ODONTOLÓGICA Mod 2 - Tam 
21x30.100x1.1x1 Cor. Ad 75 Pedido Mínimo 200 BLOCO 1.000 16,99 16.990,00 18,00 18.000,00 18,00 18.000,00 17,66 17.660,00

38 PANFLETOS EM GERAL Mod 2 - Tam 21x30, 100x1 1x1 Cor 
Ad 75. Pedido Minimo 500 UNID 2.500 2,50 6.250,00 1.70 4.250,00 1.70 4.250,00 1.97 4.925,00

39 MATERIAL DE CAMPANHA DO NASF Mod 2 - Tam 21x30 
100x1.1 x1 Cor Ad 75 Pedido Minimo 100 BLOCO 500 21,23 10.615,00 18,00 9.000,00 18,00 9.000,00 19,08 9.540,00

40 CARTILHAS INFORMATIAS ANDI Mod 2 Tam 21x30,100x1 
1 x1 Cor Ad 75 Pedido Minimo 100

UNID 500 17,80 8.900,00 18,00 9.000,00 18,00 9.000,00 17,93 8.965,00

41
PANFLETOS EM GERAL ANDI Mod 2 Tam 21x30,100x1 1x1 
Cor Ad 75 Pedido Minimo 100 UNID 500 2,90 1.450,00 18,00 9.000,00 18,00 9.000,00 12,97 6.485,00

42 INFORMATIVOS DO PROGRAMA ANDI Mod 2 Tam 21x30, UNID 500 4,55 2.275,00 18,00 9.000,00 18,00 9.000,00 13,62 6.760,00

43
INFORMATIVO Mod 2 Com 10 Passos Da Alimentação 
Saudável P I Criança 0 A 2 Ano Tam 21x30,4x4 Cor 75 Pedido UNID 1.000 5,30 5.300,00 18,00 18.000,00 18,00 18.000,00 13,77 13.770,00

44 BANNER VARIADOS Mod 2 Tam 0,8x1,20 M Lona 360g UNID 50 145,00 7.250,00 150,00 7.500,00 150,00 7.500,00 148,33 7.416,50

45
PRONTUÁRIO FAMÍLIA Mod 2 Tam. 21x30,100x1 1x1 Cor Ap BLOCO 100 25,00 2.500,00 18,00 1.800,00 18,00 1.800,00 20,33 2.033,00

46 LAUDO PARA TFD Mod 2 Tam, 21x30, 100x1 1x1 Cor Ap 75 BLOCO 100 25,00 2.500,00 18,00 1.800,00 18,00 1.800,00 20,33 2.033,00

47
CARTILHA DE INFORMATIVO PARA IDOSO Mod 2 Tam UNID 50 18,30 915,00 11,00 550,00 11,00 550,00 13,43 671,50

48
CARTILHA INFORMATIVO PARA ALIMENTAÇÃO 
SAUDÁVEL Modelo 2 20 Pags Tam. 21x30, 4x4 Cor Ap75g UNID 50 19,85 992,50 12,00 600,00 12,00 600,00 14,62 731,00

49 CARTAZES 02 - Fto 2 / Couche 180 Gr/ 4 Cores . Pedido UND 5.000 2,90 14.500,00 4.50 22.500,00 4,50 22.500,00 3,97 19.850,00

UND 8 389,00 3.112.00 300,0C 2.400.00 300.00 2.400.00

51
CERTIFICADO 02 - Sulfit 180gr/1 Cor/ Fto 8. Pedido Mínimo: UND 2.500 3,85 9.625,00 3,86 9.625,00

52
DADOS 02 - Sulfit 75 Gr/ Fto 8/1 Cor / Bloco Com 100 Folhas BLS 75 23,68 1.776,00 18,00 1.350,00 18,00 1.350,00 19,89 1.491,75

53
CARTÃO 02, Tamanho 21x15, AP 150gr, 1x1 Cor. Pedido UND 6.000 2,30 13.800,00 1,00 6.000,00 1,00 6.000,00 1.43 8.580,00

54
FICHA 02, Medindo 21x30 Cm Papel Sulfite 01 Cor. Blocos BLS 150 23,75 3.562,50 18,00 2.700,00 17,97 2.695,50 19,91 2.986,50

55
ENCAMINHAMENTO 02. Sulfit 75 Gr/ Fto 8/ 1 Cor/ Bloco Com BLS 100 26,15 2.615,00 18,00 1.800,00 17,95 1.795,00 20,70 2.070,00

56
CAPA DE PROCESSO 02. Papel Cartão Supremo 250gr UND 250 6,00 1.500,00 3,50 875,00 3,50 875,00 4,33 1.082,50

57
FOLDER PARA EVENTOS DIVERSOS 02. Formato 8 
Impressão 4x4 Cores, Em Papel Couché 115gr, Acabamento UND 2.500 3,85 9.625,00 1,50 3.750,00 1,50 3.750,00 2,28 5.700,00

58
CRACHÁ PERSONALIZADO 02, Formato 15x10, Cartão 
Supremo 250gr, 4x0 Cores, Acabamento Com 2 Furos UND 250 18,95 4.737,50 10,00 2.500,00 9,9í 2.487,50 12,97 3.242,50

59
PANFLETO PARA DIVULGAÇÃO 02, Formato 21x15 
Impressão 4x4 Cores Em Papel Couchô 90gr. Pedido Minimo UND 3.500 1.10 3.850,00 1,10 3.850,00 1.1C 3.850,00 1.10 3.850,00

60
INFORMATIVO 02. Formato 21x30cm Fechado, Com 
Páginas Impressão 4x4 Cores Em Papel Couché 115gr 
Acabamento Grampeado. Pedido Minimo: 500

UND 2.500 5,60 j 14.000,00 1.7C 4.250,00 1.7C 4.250,00 3,00 7.500,00
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61
CARTILHA DE NORMAS 01. F-16 4x4 Cores Com 40 Páginas 
Em Papel Couchê 150gr. Acabamento Canoa. Pedido Mínimo: 
500

UND 2.500 20,35 50.875,00 20,00 50.000,00 18,95 47.375,00 19,77 49.425,00

62
ATA DE RESULTADOS 02 - Sulfit 75 Gramas /1 Cor/ Frente E 
Verso/ Fto 8 /Blocos Com 100 Folhas. Pedido Minimo: 200 
Unidades

BLS 1.000 17,30 17.300.00 18,00 18.000,00 17,95 17.950,00 17,76 17.750,00

63 FICHA 02 - Sulfit 75 Gramas /  Fto 8 / Frente E Verso / 01 Cor BLS 500 19,10 9.550,00 18,00 9.000,00 17,90 8.950,00 18,33 9.165,00

64 CAPA DE PROCESSO 02 -  Formato 4, Impressão 10 Cor, Em 
Cartolina 180or. Pedido Minimo: 2000 Unidades UND 10.000 4,00 40.000,00 1,50 15.000,00 1,50 15.000,00 2,33 23.300,00

65
CRACHÁ PERSONALIZADO 02 - 4x0 Cores. Papel Supremo 
250gr, Com Cordão, Medindo 15x10. Com 2 Furos. Pedido 
Minimo: 100 Unidades

UND 500 12,15 6.075,00 6,00 3.000,00 6,00 3.000,00 8,05 4.025,00

66
PANFLETOS EDUCATIVOS 02 -  Formato 21x15, Impressão 
4x4 Cores Em Papel Couchê 90gr. Pedido Minimo: 200 
Unidades

UND 1.000 1,80 1.800,00 1.10 1.100,00 1,10 1.100,00 1,33 1.330,00

67
FOLDER 02 - Formato 21x30, Impressão 4x4 Cores Em Papel 
Couchê 115gr, Acabamento Dobrado. Pedido Minimo: 1000 
Unidades

UND 5.000 4,85 24.250,00 2,00 10.000,00 2,00 10.000,00 2,96 14.750,00

68
CARTAZ 02 PARA EVENTOS DIVERSOS -  Formato 
44x64cm, Impressão Policromia 4x0 Cor Em Papel Couchê 
150qr.Pedido Minimo: 600 Unidades

UND 3.000 3,40 10.200,00 2,80 8.400,00 2,80 8.400,00 3,00 9.000,00

69 PASTAS COM BOLSO 02 -  Formato 2, Impressão Em Papel 
Supremo 2S0gr Em Policromia. Pedido Minimo: 200 Unidades

UND 350 12,00 4.200,00 4,50 1.575,00 4,50 1.575,00 7,00 2.450,00

70
BLOCOS DE ANOTAÇÕES 02 -  Formato 16, Papel Off-Set 
75gr, Impressão 4x0 Cores Com 50X1 Folhas, Acabamento 
Colado. Pedido Minimo: 80 Unidades

BLS 400 13,10 5.240,00 11,00 4.400,00 11,00 4.400,00 11,70 4.680,00

71 FAIXA MODELO DIVERSOS -  Tamanho 0,80x3,00 Em 
Policromia. UND 40 15,60 624,00 92,00 3.680,00 91,50 3.660,00 66,37 2.654,80

72

ATAS RE RESULTADOS FINAIS 02 -  ENSINO 
FUNDAMENTAL 6- AO 9° ANO -  Papel Off-Set 24kg, 
Impressão 1x1 Cor, Tamanho 32x21 cm, Bloco Com 100 Folhas. 
Pedido Mínimo: 50 Unidades

BLS 150 20,80 3.120,00 18,00 2.700,00 17,90 2.685,00 18,90 2.835,00

73
INFORMATIVO 02 - Formato 21x30cm Fechado, com 8 
Páginas Impressão 4x4 Cores Em Papel Couchê 115gr. 
Acabamento Grampeado. Pedido Minimo: 4000 Unidades

UND 7.500 3,95 29.625,00 1,50 11.250,00 1,50 11.250,00 2,32 17.400,00

74

LIVRO MODELO 02 - Formato 16 Fechado Com Até 160 
Páginas, Impressão Miolo 1X1 Cor, Em Papel Off-Set 75gr, 
Capa Em Supremo 250g, 4x0 Cores, Acabamento Colado. 
Pedido Minimo:400 Unidades

UND 2.000 34,90 69.800,00 28,00 56.000,00 27,90 55.800,00 30,27 60.540,00

75 AUTO DE INFRAÇÃO MOD 2 Sulfit 75 Gr/ Fto 8/ Frente E 
Verso/01 Cor BI Com 100 Folhas PEDIDO MlNIMO 50 BLOCO 250 21,25 5.312,50 18,00 4.500,00 17,90 4.475,00 19,06 4.762,50

76 CAPA DE PROCESSO MOD 2 Sulfit 180 Gr/ 1 Cor/ Fto 4x1 
Cor PEDIDO MÍNIMO 1.000 UNID 5.000 5,00 25.000,00 1,50 7.500,00 1,50 7.500,00 2,67 13.350,00

77 DADOS DO DENUNCIANTE MOD 2 Sulfit 75 Gr / Fto 8 
Frente E Verso/ BI Com 100 Folhas PEDIDO MÍNIMO 15

BLOCO 75 28,00 2.100,00 18,00 1.350,00 17,90 1.342,50 21,30 1.597,50

78 ENVELOPE MOD 2 24 X 34 /1 Cor PEDIDO MÍNIMO 1.000 UNID 1.500 4,50 6.750,00 1,60 2.400,00 1,60 2.400,00 2,67 3.855,00

79 ENVELOPE MOD 2 11X23 Cm 01 Cor PEDIDO MÍNIMO 1.000 UNID 1.500 4,00 6.000,00 1,00 1.500,00 1,00 1.500,00 2,00 3.000,00

80 LICENÇA DE INSTALAÇÃO MOD 2 Sulfit 180gr/ Fto 6/ Frente 
E Verso/1 Cor PEDIDO MÍNIMO 500 UNID 2.500 3,25 8.125,00 2,50 6.250,00 2,50 6.250,00 2,76 6.875,00

81 LICENÇA OPERACIONAL MOD 2 Sulfit 180 Gramas/ Fto 6 
Frente E Verso/1 Cor PEDIDO MÍNIMO 500 UNID 2.500 3,25 8.125,00 2,50 6.250,00 2,50 6.250,00 2.76 6.875,00

82 LICENÇA PREVIA MOD 2 Sulfit 180 Gramas/ Fto 8/ 1 Cor 
PEDIDO MÍNIMO 500

UNID 2.500 3,25 8.125,00 2,50 6.250,00 2,50 6.250,00 2.76 6.875,00

83 NOTIFICAÇÃO PRELIMINAR MOD 2 Sulfit 75gr/1 Cor/ Frente 
E Verso/ Fto 8 / Bloco Com 100 Folhas PEDIDO MÍNIMO 50

BLOCO 250 23,20 5.800,00 18,00 4.500,00 17,90 4.475,00 19,70 4.925,00

84
REQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL MOD 2 1* Via Sulfit 75 
Gramas/ 2* Via Jornal 56gr/ Fto 16/1 Cor/  BI Com 100 Folhas 
PEDIDO MÍNIMO 100

BLOCO 500 15,00 7.500,00 18,00 9.000,00 17,90 8.950,00 16,97 8.485,00

85 REQUISIÇÃO DE COMPRAS MOD 2 Sulfit 75 Gr/ Fto 16/ 1 
Cor. BI Com 100 Folhas PEDIDO MÍNIMO 100 BLOCO 500 15,00 7.500,00 18,00 9.000,00 17,90 8.950,00 16,97 8.485,00

86
TERMO DE AVALIAÇÃO COMPROMISSO MOD 2 Sulfit 75 
Gramas / Fto 8/ Frente E Verso/ 01 Cor BI Com 100 Folhas 
PEDIDO MÍNIMO 100

BLOCO 500 19,80 9.900,00 18,00 9.000,00 17,90 8.950,00 18,67 9.285,00

87 ALVARÁ MOD 2 Sulfit 180 Gramas / 4x4 Cores/ Fto 8 PEDIDO 
MÍNIMO 500 UNID 2.500 5,50 13.750,00 3,00 7.500,00 3,00 7.500,00 3,83 9.575,00

88 CARTAZES MOD 2 Couchê 240 Gr/ 4 Cores /  Fto 2 PEDIDO 
MÍNIMO 700 UNID 3.500 4,80 16.800,00 4,50 15.750,00 4,50 15.750,00 4,60 16.100,00

89 PANFLETOS MOD 2 Couchê 90gr, 4x4 Cores Fto. 16 PEDIDO 
MÍNIMO 2.000 UNID 10.000 2.45 24.500,00 1,30 13.000,00 1,30 13.000,00 1,68 16.800,00

90 PAPEL TIMBRADO MOD 2 Sulfit 75 Gramas/ Fto 8/ 4 Cores/ 
BI Com 100 Folhas PEDIDO MÍNIMO 15 BLOCO 75 25,00 1.875,00 18,00 1.350,00 17,90 1.342,50 20,30 1.522,50
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91 DOSSIÊ DO FUNCIONÁRIO MOD 2. Formato 31x45cm, 4x0 
Cores. Papel Off-Set 180ar. PEDIDO MlNIMO 500 UNID 2.500 5.60 14.000,00 2,50 6.250,00 2,50 6.250,00 3,53 8.825,00

92 CARTÃO DE PROTOCOLO MOD 2. Formato 10x12cm, 01 
Cor PaDel Of-Set 180ar PEDIDO MÍNIMO 1.000 UNID 5.000 1,00 5.000,00 0,80 4.000,00 0,80 4.000,00 0,87 4.350,00

93 BLOCO DE MINUTA MOD 2, Formato 15x21. Papel Off-Set 
75ar. Bloco Com 100 Folhas PEDIDO MÍNIMO 50 BLOCO 250 14.50 3.625,00 18,00 4.500,00 17,90 4.475,00 16,80 4.200,00

94
FOLHA DE DESPACHO MOD 2. Formato 21x30, Impressão 
1x1 Cor Em Papel Off-Set 75gr, Bloco Com 100 Folhas. 
PEDIOO MÍNIMO 50

BLOCO 250 22,50 5.625,00 18,00 4.500,00 17,90 4.475,00 19,47 4.867,50

95 REQUISIÇÃO DE XEROX MOD 2 Sulfit 75 Gr/ Fto 16/1 Cor . 
BI Com 100 Folhas PEDIDO MÍNIMO 50 BLOCO 250 15,00 3.750,00 11,00 2.750,00 11,00 2.750,00 12,33 3.082,50

96 ORDEM DE COMPRAS MOD 2. Formato 21x30cm, 1x0 Cor 
Papel Sulfite 75gr, Bloco Com 100 Fls. PEDIDO MÍNIMO 50 BLOCO 250 19,25 4.812,50 18,00 4.500,00 17,90 4.475,00 18,38 4.595.00

97
DOCUMENTOS DE ARRECADAÇÃO MUNICIPAL MOD 2 
Medindo 12x18cm, 01 Cor. Papel Sulfite 75gr, Bloco Com 100 
Fls. PEDIDO MÍNIMO 500

BLOCO 250 15,00 3.750,00 18,00 4.500,00 17,90 4.475,00 16,97 4.242,50

98
CONTROLE MENSAL DE CUSTOS MOD 2, Formato 
21x30cm, 1x0 Cor Papel Sulfite 75gr, Bloco Com 100 Fls. 
PEDIDO MÍNIMO 20

BLOCO 100 21,35 2.135,00 18,00 1.800,00 17,90 1.790,00 19,08 1.908,00

-

CADASTRO ECONÔMICO MOD 2, Formato 21x30cm. 1x0 
Cor Papel Sulfite 75gr, Bloco Com 100 Fls. PEDIDO MÍNIMO 
50

BLOCO 250 21,35 5.337,50 18,00 4.500.00 17,90 4.475,00 19,08 4.770,00

100
REQUISIÇÃO DE MATERIAL MOD 2. Formato 15x21 cm Com 
50x3 Vias 01 Cor Papel Sulfite 75gr E Super Bond, Acabamento 
Colado, Picotado, Grampeado E Colado. PEDIDO MÍNIMO 100

BLOCO 500 15,00 7.500,00 18,00 9.000,00 17,90 8.950,00 16,97 8.485,00

101
REQUERIMENTO DO SERVIDOR MOD 2. Formato 21x30cm, 
F/V. 01 Cor Papel Sulfite 75gr, Blocos Com 100 Fls. PEDIDO 
MÍNIMO 50

BLOCO 250 21,35 5.337,50 18,00 4.500,00 17,90 4.475,00 19,08 4.770,00

102 ENCAMINHAMENTO MOD 2 Formato 21x30cm, F/V. 01 Cor 
Papel Sulfite 75gr, Blocos Com 100 Fls. PEDIDO MÍNIMO 50 BLOCO 250 21,35 5.337,50 18,00 4.500,00 17,90 4.475,00 19,08 4.770,00

103
CADASTRO DE MATERIAL MOD 2 Formato 21x30cm, F/V. 
01 Cor Papel Sulfite 75gr. Blocos Com 100 Fls. PEDIDO 
MÍNIMO 50

BLOCO 250 21,35 5.337,50 18,00 4.500,00 17,90 4.475,00 19,08 4.770,00

104 CONVITE INSTITUCIONAL MOD 2 Em Policromia Com 
Envelooe 15x21 Cm Couchê 180a PEDIDO MÍNIMO 200 UNID 1.000 5,00 5.000,00 3,70 3.700,00 3,70 3.700,00 4.13 4.130,00

105 CONVITE MOD 2 4 Cores Sem Envelope 15x 21 Cm Couchê 
180a PEDIDO MÍNIMO 200 BLOCO 1.000 5,00 5.000,00 5,00 5.000,00 5,00 5.000,00 5,00 5.000,00

106 CRAHCÁS MOD 2 Em Policromia Med 14x10cm PEDIDO 
MÍNIMO 50 UNID 250 13,10 3.275,00 12,00 3.000,00 11,90 2.975,00 12,33 3.082,50

107
CERTIFICADO MOD 2 Tam 14x10cm, Impressão 4x0 Cores. 
Papel Couchê 230g (4 Modelos) Com Diagramaçáo E Layoul 
PEDIDO MÍNIMO 100

UNID 500 4,00 2.000,00 3,50 1.750,00 3,50 1.750,00 3,67 1.835,00

108 FOLDERS MOD 2 Tam 31x22cm, 4x4 Cores, Papel Couchê 
170a PEDIDO MÍNIMO 500 UNID 2.500 2,20 5.500,00 1.70 4.250,00 1.70 4.250,00 1.87 4.675,00

109 Banner Variados Mod 2 Tam 0,8x1,20 M Lona 360g Pedido 
Mínimo 10 UNID 50 150,00 7.500,00 150,00 7.500,00 149,00 7.450,00 149,67 7.483,50

Total 1.034.192.00 799.280,00 795.995,50 Total 882.873.91

Carolina/MA, 17 de julho de 2020.
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